
 
 

 

 

 

   

    
 

 
 

БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ ПО СКИ И ФЪН ПАРК ОСОГОВО ВИ КАНЯТ НА: 

 

 

 

 

1. ВЪЗРАСТОВИ ГРУПИ И ДИСЦИПЛИНИ:  

SBX – U8, U11, U13, U15 
SL – U8, U11, U13, U15 
BA – U19, L & M 
SBS – U13, U15, U19, L & M 

 
2. МЯСТО НА ПРОВЕЖДАНЕ: ФЪН ПАРК ОСОГОВО 

 
3. ДАТИ: 05-07.03.2018 

 
4. ПРАВИЛА: Състезанието се провежда в съответствие със Състезателния 

правилник на МФСки и Наредбите на БФСки за сезон 2017/2018 
 

5. ЗАЯВКИ: Всички заявки за състезанието трябва да бъдат направени през 
електронната система за заявки на БФСки: https://timing-sb.bfski.com   

При проблеми със системата и нужда от съдействие, моля обърнете се към:  
Ася Илиева – Е-mail: assia.ilieva@bfski.com GSM: 0878 105 990  

КРАЕН СРОК ЗА ЗАЯВКИ:  
Държавно п-во за деца & Купа Осогово – Петък 02.03.2018г 
Държавно п-во по фристайл – Събота 03.03.2018 
 

6. ОТГОВОРНОСТ: Съгласно Наредбата на БФСки, подавайки заявка за участие в 
състезания от ДСК на БФСки, ски клубовете декларират, че заявените за участие 
техни състезатели са клинично здрави, имат сключена планинска застраховка и 
застраховка Злополука с достатъчна застрахователна премия и че са запознати с 
рисковете на ски спорта и ще участват в състезанията на своя собствена 
отговорност.  

https://timing-sb.bfski.com/


 
 

 

 

 

   

    
 

7. ПЪРВА ТЕХНИЧЕСКА КОНФЕРЕНЦИЯ: Първата техническа конференция ще се 
проведе на 04.03.2018 (неделя) от 18:30ч. в Чайната на ФЪН ПАРК ОСОГОВО 

 
8. ОФИЦИАЛНО ИНФОРМАЦИОННО ТАБЛО: Резултати, Дисквалификации и Решения 

на Журито ще се публикуват на Официалното информационно табло в района на 
финала. 

 
9. НАСТАНЯВАНЕ:   

• Хотел „ТРИ БУКИ“ – тел: 0887 564 265  
• Хотел „РУЕН“ – тел: 0884 858 230 
• Хижа „ОСОГОВО“ – тел: 0896 688 484 

 
10. ДОСТЪП ДО СЪОРЕЖЕНИЯТА: Организаторът ще осигури безплатно ползване на 

лифтовите съоръжения в състезателните дни за всички официално заявени 
състезатели и треньори. 

 
11. ЖУРИ: ТД на БФСки – Ирен Машова 

  Ръководител на състезанието – Захари Сотиров - БФСки 

 
ПРОГРАМА 

ДАТА: ЧАС: СЪБИТИЕ: МЯСТО: 

НЕДЕЛЯ 
04.03.2018 18:30 ТЕХНИЧЕСКА КОНФЕРЕНЦИЯ ЧАЙНА на ФЪН ПАРК ОСОГОВО 

ПОНЕДЕЛНИК 
05.03.2018 

09:30 
 

10:45 
 

13:00 
 

15:00 

SBX – ТРЕНИРОВКА 
 
SBX – КВАЛИФИКАЦИЯ 
 
SBX - ФИНАЛИ 
 
ТЕХНИЧЕСКА КОНФЕРЕНЦИЯ 

ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ЧАЙНА на ФЪН ПАРК ОСОГОВО 

ВТОРНИК 
06.03.2018 

09:45 
 

11:30 
 

13:00 
 

14:30 
 

15:30 

СЛАЛОМ – СТАРТ Іви МАНШ 
 
СЛАЛОМ – СТАРТ ІІри МАНШ 
 
BA – КВАЛИФИКАЦИЯ 
 
BA – ФИНАЛИ 
 
ТЕХНИЧЕСКА КОНФЕРЕНЦИЯ 

ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ЧАЙНА на ФЪН ПАРК ОСОГОВО 

СРЯДА 
07.03.2018 

11:00 
 

14:00 
 

След края на 
състезанието 

SBS – КВАЛИФИКАЦИЯ 
 
SBS – ФИНАЛИ 
 
НАГРАЖДАВАНЕ 

ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ФЪН ПАРК ОСОГОВО 
 
ФЪН ПАРК ОСОГОВО 

 


